

EMISOR:

TOYOTA MOTOR SALES de Mexico S de RL de CV

RFC: TMS010508RX0

Paseo de Tamarindos 400B, COL. BOSQUES DE LAS LOMAS
CP:05120 Cuajimalpa de Morelos, DF ,MEXICO

RECEPTOR:

ALECSA CELAYA S DE RL DE CV

RFC: ACE050912GZ0

ADOLFO LOPEZ MATEOS S/N LA LAJA 38130 , GTO, MEX

Cantidad	U Medida	Descripción	P Unitario	Importe
1.00	EA	PLATE, RADIATOR UPR	615.62	615.61
1.00	EA	PLATE, RADIATOR SIDE	209.88	209.88
1.00	EA	REINFORCEMENT SUB-AS	1576.58	1576.57
1.00	EA	REINFORCEMENT SUB-AS	384.12	384.12
1.00	EA	EXTENSION, FR BUMPER	201.47	201.46
1.00	EA	COVER, FR BUMPER	2185.59	2185.59
1.00	EA	COVER, FR BUMPER HOL	352.28	352.27
10.00	EA	PIECE, RR BUMPER	18.32	183.15
1.00	EA	RETAINER, FR BUMPER	535.10	535.09
1.00	EA	GRILLE, RADIATOR, LW	305.91	305.91
2.00	EA	PROTECTOR, RADIATOR	79.86	159.72
1.00	EA	HEADLAMP ASSY, RH	2593.97	2593.96
1.00	EA	LAMP ASSY, FOG, RH	1471.80	1471.80
1.00	EA	JAR, WASHER, A	811.97	811.96
1.00	EA	PACKING	35.81	35.80
1.00	EA	SWITCHASSY,LVLWRNGKT	451.61	451.60
2.00	EA	SCREW, W/WASHER TAPP	5.94	11.88
2.00	EA	NUT, SPRING	7.92	15.84
1.00	EA	CLIP	11.55	11.55
9.00	EA	CLIP	11.55	103.95
2.00	EA	CLIP, PIN HOLD	5.45	10.89
1.00	EA	COVER, FR BUMPER L/	2378.97	2378.97
1.00	EA	COVER, RR BUMPER L/P	2498.43	2498.43
10.00	EA	PIECE, RR BUMPER	18.32	183.15
2.00	EA	RETAINER, FR FENDER	35.97	71.94
2.00	EA	RETAINER, OUTSIDE MO	45.71	91.41
13.00	EA	GROMMET, SCREW	7.43	96.52
1.00	EA	SIENNA RF RCK XBAR	1074.65	1074.64
1.00	EA	CAP SUB-ASSY, RADIAT	133.32	133.32
1.00	EA	RETAINER, ULTRASONIC	33.99	33.99
1.00	EA	RETAINER, ULTRASONIC	33.99	33.99
2.00	EA	RETAINER, ULTRASONIC	33.66	67.32
1.00	EA	SIDE RAIL RAV4	2528.46	2528.46
1.00	EA	8PC AWM,SIENNA	1087.19	1087.18
1.00	EA	COVER, FR BUMPER L/	1930.17	1930.17
10.00	EA	PIECE, RR BUMPER	18.32	183.15
1.00	EA	GRILLE ASSY, RADIATO	869.22	869.22
1.00	EA	RETAINER, FR FENDER	35.97	35.97
1.00	EA	RETAINER, FR FENDER	35.97	35.97
2.00	EA	GROMMET, SCREW	5.61	11.22
2.00	EA	CLIP	8.42	16.83
1.00	EA	PAD KIT, DISC BRAKE	452.43	452.43
10.00	EA	GASKET	8.58	85.80
1.00	EA	PAD KIT, DISC BRAKE	452.43	452.43
1.00	EA	PAD KIT, DISC BRAKE	599.78	599.77
10.00	EA	FILTER, OIL	41.25	412.50
1.00	EA	SENSOR KIT, WEIGHT D	861.14	861.13

1.00	EA	COMPUTER KIT, OCCUPA	1573.11	1573.11
1.00	EA	COVER, FR DOOR OUTSI	68.48	68.47
1.00	EA	VALVE ASSY, CAM TIMI	682.77	682.77
1.00	EA	PULLEY SUB-ASSY, IDL	211.86	211.86
1.00	EA	PULLEY ASSY, IDLE	309.54	309.54

SubTotal **\$31300.26**
+IVA (16%) **\$5008.04**
TOTAL **\$36308.30**

CANTIDAD CON LETRA: TREINTA Y SEIS MIL TRESCIENTOS OCHO CON 30/100.-
 METODO PAGO: No Identificado | FORMA PAGO: PRX15 | CUENTA : No Identificado
 REGIMEN FISCAL : Régimen General de las Personas Morales FECHA TIMBRADO: 2016-04-13T14:06:17
 SELLO:
 RZz5bZ+zBD6sqeDar1IALfeYj+hn+9CCnzQS5QT7HTbkKJoCfssvgUKmfo4WimkyYNliaWloN0TYqd3bxlxt/KLpybrmi5xrKPBuYK2NE1ImZ1p6BoHz7c1tISq1g19ecm5r5KHygSZkdz3jMSblxopgzjGsoGluyVTM7koF8s=
 SELLO SAT:
 eEeHP0TBOUu71gtzt1Y35WWGp0MdZNaYpG4a2RcuDSuteyXWtHd81lo5TW4O2q7uS7kWBhgVU/uVpV41h7/e6+z+3kVMj+2sZK5AsLV1xDLueZ87CblJdvnK4grQXJeFkupneJMWkfS6NkxYS7XeeC4kjaG/q1330WucE1jDwFg=
 NUMERO CERTIFICADO SAT : 00001000000300494998
 CADENA ORIGINAL
 ||1.0|BCC55CA9-3BE5-41B3-BDC3-72ECE964C1F7|2016-04-13T14:06:17|RZz5bZ+zBD6sqeDar1IALfeYj+hn+9CCnzQS5QT7HTbkKJoCfssvgUKmfo4WimkyYNliaWloN0TYqd3bxlxt/KLpybrmi5xrKPBuYK2NE1ImZ1p6BoHz7c1tISq1g19ecm5r5KHygSZkdz3jMSblxopgzjGsoGluyVTM7koF8s=|00001000000300494998||



Este documento es una representación impresa de un CFDI